
  				CKKP :: Pozvánka na 11.srpen 2014					

	Vážení klubaři i všichni další příznivci,

v pondělí 11. srpna 2014 se sejdeme od 18 hod v Klubu cestovatelů, Masarykovo
nábřeží 22, Praha 1.
 

Máme rezervaci v čajovně - místnost s HD projekcí, kde nebudeme rušeni ostatními
návštěvníky, a zároveň samozřejmě můžeme plně využít místního pohostinství -
výborné jídlo a pití za přístupné ceny.
Přineste i filmy, cestovatelské jsou tu víc než doma, všechny další žánry vítány taktéž.
Kapacita je pohodlných 30 míst, klidně pozvěte rodinu, kamarády, příznivce. 
Sejde-li se více lidí, taky se srovnáme. 
Sejde-li se více filmů, promítneme v pořadí kdo dřív přijde, ten dřív ...

Večer končí nejpozději v 23hod, kdy restaurace zavírá.

Uvítáme, když dáte vědět předem, kolik vás dorazí, a kolik filmů přinesete ( uveďte
minutovou stopáž ). 
Projekci zajistíme z PC, takže přehrajeme DVD, BluRay, flashky, SD karty, z kamery, z
externích USB 3.0 disků ap. Dáte-li vědět včas, nebo dokonce poskytnete médium k
ověření funkčnosti, budeme jen rádi.

Těšíme se na viděnou !

Kontakt: info@ckkp.cz 

P.Vančák

#http://www.hedvabnastezka.cz/klub-cestovatelu-praha/kontakt
#http://www.hedvabnastezka.cz/klub-cestovatelu-praha/kontakt

